



Giriş Tarihi: 24.7.2016

Yanınızdayız Başkanım



ABONE OL

Google News



Arda; "Başkomutanım sizsiniz", Burak ise "Sonuna kadar yanınızdayız" mesajlarıyla darbe girişiminin önlenmesinde başrolü oynayan Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yanında yer aldı

FETÖ kalkışmasının ardından [Türkiye](#) tek yürek olurken, spor dünyasından da demokrasiye, devlete ve hükümete tam destek sürüyor. Halk, 15 Temmuz gecesinden bu yana meydanlarda 'Demokrasi Nöbeti' tutarken, spor dünyası da sosyal medyadan paylaştıkları mesajlarla demokrasiye sahip çıkmaya devam ediyor. Çin'in Beijing takımında forma giyen A Milli futbolcu Burak Yılmaz, sosyal medya hesaplarından Cumhurbaşkanı Erdoğan'a verdiği destekle dikkat çekti. Erdoğan ile tokalaşırken bir fotoğrafını paylaşan Burak altına, "Zor günleri el ele atlatan güzel ülkemizin demokrasi mücadelesinde, Değerli büyüğüm, Sevgili Cumhurbaşkanım, sizi seviyoruz sonuna kadar yanınızdayız" notunu düştü. Barcelona forması giyen Arda Turan ise ".... Ben inanıyorum ki bu ülkeyi

yeniden birleştirecek insanları toparlayacaksınız. Allah iki cihanda sizi mutlu etsin. Benim vicdanımdaki vefa sevgiyle!!! Benim başkomutanım sizsiniz!!!! Her şartta..." diyerek Cumhurbaşkanı Erdoğan'a desteğini gösterdi. Arda, ayrıca Erdoğan'ın evinin yer aldığı Kısıklı'daki 'Demokrasi Nöbetine' de katıldı.

DARBEYE BAYRAK AÇTILAR

Türkiye; 15 Temmuz Cuma akşamı hain bir saldırıya tanıklık etti... FETÖ'cü vatan hainlerinin darbe girişimi, Türk halkının gösterdiği müthiş birliktelikle başarıya ulaşamazken, ülke tam anlamıyla kenetlendi... Spor dünyası da yaşanan hain girişime tepkisini en güzel şekilde gösterdi... Başta Türkiye Futbol Federasyonu olmak üzere, tüm federasyonlar ve kulüpler darbeyi anında kınarken büyük bir dayanışma örneği sergilediler. Takımlar antrenman ve maçlardan önce sahaya Türk bayrakları ile çıkarken, "Demokrasi'ye tam destek" mesajları verdiler. Kulüpler bununla da kalmadı, şehirlerinde yapılan "Demokrasi nöbetleri"nde de halkla el ele yürüdü. Boluspor, Konyaspor, Gaziantepspor, Trabzonspor şehir meydanlarında bayraklarıyla ülkesine ve devletine desteğin en güzel örneğini sergilediler. Farklı renklere gönül veren taraftarlar ise Taksim Meydanı'nda omuz omuzaydı.

'HAYRAN KALDIM'

Yaşadıklarını **SABAH**'a anlatan Brezilyalı yıldız, "Bu tarz girişimlere Brezilya'da şahit olmuştum. Ama **Türkler'in bütünleşmesini hayranlıkla izledim**" dedi.



Boluspor'da forma giyen eski Fenerbahçeli yıldız Andre Santos, darbe girişimi sonrası eline Türk bayrağını alıp sokağa çıkanlar arasındaydı. Boluspor takımı ile birlikte 'Demokrasi Nöbeti' tutan Brezilyalı, yaşadıklarını **Sabah'a** anlattı: **"Bu tarz girişimlere daha önce Brezilya'da da şahit olmuştum. Ama Türk halkının bütünleşmesini hayranlıkla izledim. Darbe girişiminde bulunması çok saçma ve ilkel bir durum. Türkiye bu sorunun üstesinden çok çabuk geldi. Buradan gitmeye niyetim yok."**

"TÜRKİYE ÇOK GÜÇLÜ BİR ÜLKE"

Türkiye'den gitmek için fırsat kollayan yıldızlar darbe girişimini fırsat bilirken, pek çok yıldız Türkiye'ye destek verip, FETÖ'cülere inat kalacaklarını açıkladı. Beşiktaş'ın Portekizli yıldızı Quaresma onlardan biriydi: **"Yaşananları çok yakından takip ediyorum. Açıkçası olayları televizyondan izlerken strese kapıldım ama Türkiye 3. Dünya ülkesi değil. Bu yüzden de yapılan darbe girişimi başarısız sonuçlandı. Türkiye gerçekten çok güçlü ve modern bir ülke."**

Skrtel: Gitmem

F.Bahçe'nin Slovakyalı yeni yıldızı Martin Skrtel, darbe girişimiyle ilgili olarak ülke basınına konuştu: **"Her şeyi televizyondan öğrendim. Yalan değil; buraya gelmenin hata olduğunu düşündüm. Yaşananları tiyatro izler gibi izlemek hoş bir durum değil. Ama bu olaylar nedeniyle takımdan ayrılmam."**

EN ÇOK OKUNANLAR

Son dakika: Akrep Nalan hayatını kaybetti! Akrep Nalan neden öldü?

Son dakika haberi: Rusya-Ukrayna savaşında Bay çalışıyorlar!

ŞABAH